
 

POLITECNICO DI BARI 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Segreterie e Servizi agli Studenti 

Ufficio Tasse e Diritto allo Studio 

 

D.R. n. 118 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO  il decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68, di “Revisione della normativa di principio in 

materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 

riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall’art. 5, comma 1, lettere a), secondo 

periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi 

stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6; 

 

VISTO  il “Regolamento per l’affidamento a studenti di attività di collaborazione ai sensi del 

Decreto Legislativo n. 68/2012”, emanato con D.R. n. 713 del 15 dicembre 2015; 

 

ACCERTATA  la disponibilità di budget sul conto analitico Esercizio 2018 – Voce COAN - 

CA.04.46.08.01.04 (Part Time); 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ emanato il “Bando di concorso per l’affidamento a studenti di attività di collaborazione ai sensi del 

Decreto Legislativo n. 68/2012, per l’A.A. 2017/2018”, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

 

Bari, 16.03.2018 

        

 IL RETTORE 

                     f.to Prof. Eugenio DI SCIASCIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


